
第35回長野県スプリントスピードスケート選手権大会
令和4年1月9日～1月10日

小海町松原湖高原スケートセンター

1 2 北原　伊織 20161254 長  野 40.38 (1) 1:22.15 (1) 41.07 (2) 1:23.15 (1)
岡谷東高校 J 40.380 41.075 41.070 41.575 164.100 0.000 RR

2 7 林　ひよな 20171319 長  野 42.82 (3) 1:24.41 (3) 42.23 (3) 1:25.39 (2)
東海大諏訪高校 J 42.820 42.205 42.230 42.695 169.950 5.850

3 6 小平　美優瑠 20171170 長  野 43.77 (5) 1:28.04 (5) 43.31 (4) 1:28.32 (3)
東海大諏訪高校 J 43.770 44.020 43.310 44.160 175.260 11.160

4 15 大江　真以子 20180920 長  野 43.95 (6) 1:35.69 (8) 44.25 (6) 1:34.45 (4)
下諏訪向陽高校 J 43.950 47.845 44.250 47.225 183.270 19.170

5 12 和田　咲菜 20190873 長  野 46.74 (9) 1:33.72 (7) 46.47 (9) 1:34.66 (5)
富士見中学校 J 46.740 46.860 46.470 47.330 187.400 23.300

6 9 小林　栞菜 20190870 長  野 48.29 (10) 1:39.47 (9) 47.92 (10) 1:41.07 (6)
長峰中学校 J 48.290 49.735 47.920 50.535 196.480 32.380

7 11 長田　未央果 20200932 長  野 50.13 (11) 1:40.89 (10) 49.17 (11) 1:41.55 (7)
永明中学校 J 50.130 50.445 49.170 50.775 200.520 36.420

8 8 篠原　彩美 20210582 長  野 50.31 (12) 1:43.63 (12) 50.21 (12) 1:43.16 (8)
小海中学校 J 50.310 51.815 50.210 51.580 203.915 39.815

9 13 今井　紗椰 20210596 長  野 62.25 (14) 1:43.58 (11) 51.12 (13) 1:45.34 (9)
浅間中学校 J 62.250 51.790 51.120 52.670 217.830 53.730

10 4 野明　花菜 20171185 長  野 40.93 (2) 1:22.18 (2) 40.61 (1)
岡谷南高校 J 40.930 41.090 40.610 122.630

11 5 倉坪　佑衣 20180935 長  野 42.91 (4) 1:27.62 (4) 43.34 (5)
岡谷南高校 J 42.910 43.810 43.340 130.060

12 14 松澤　亜弥 20171524 長  野 44.98 (7) 1:33.63 (6) 44.57 (7)
下諏訪向陽高校 J 44.980 46.815 44.570 136.365

1 古屋野　順友 20151026 長  野 45.93 (8) DQ 46.04 (8)
軽井沢スケート連盟 45.930 46.040 91.970

10 矢島　華夏子 20190872 長  野 55.87 (13) 1:55.22 (13) DQ
諏訪西中学校 J 55.870 57.610 113.479

3 向井　彩和 20171172 長  野
岡谷南高校 J

レフェリー : 中島　貴志     スターター : 小原　司     記録員長 : 小池　司     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 高見澤　雅彦
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女子 スプリント競技

松原湖高原スケートセンター 2022/ 1/10



第35回長野県スプリントスピードスケート選手権大会
令和4年1月9日～1月10日

小海町松原湖高原スケートセンター

開始時間  9:10

1 2 北原　伊織 20161254 J 岡谷東高校 長  野 7 O 40.38 0.00
2 4 野明　花菜 20171185 J 岡谷南高校 長  野 7 I 40.93 0.55
3 7 林　ひよな 20171319 J 東海大諏訪高校 長  野 6 O 42.82 2.44
4 5 倉坪　佑衣 20180935 J 岡谷南高校 長  野 5 O 42.91 2.53
5 6 小平　美優瑠 20171170 J 東海大諏訪高校 長  野 6 I 43.77 3.39
6 15 大江　真以子 20180920 J 下諏訪向陽高校 長  野 5 I 43.95 3.57
7 14 松澤　亜弥 20171524 J 下諏訪向陽高校 長  野 4 O 44.98 4.60
8 1 古屋野　順友 20151026 軽井沢スケート連盟 長  野 4 I 45.93 5.55
9 12 和田　咲菜 20190873 J 富士見中学校 長  野 3 I 46.74 6.36

10 9 小林　栞菜 20190870 J 長峰中学校 長  野 3 O 48.29 7.91
11 11 長田　未央果 20200932 J 永明中学校 長  野 1 I 50.13 9.75
12 8 篠原　彩美 20210582 J 小海中学校 長  野 1 O 50.31 9.93
13 10 矢島　華夏子 20190872 J 諏訪西中学校 長  野 2 I 55.87 15.49
14 13 今井　紗椰 20210596 J 浅間中学校 長  野 2 O 62.25 21.87

レフェリー : 中島　貴志     スターター : 小原　司     記録員長 : 小池　司     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 高見澤　雅彦
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備考組 ｲﾝ/ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

女子スプリント ５００ｍ(１日目)
松原湖高原スケートセンター 2022/ 1/ 9 終了時間  9:10



第35回長野県スプリントスピードスケート選手権大会
令和4年1月9日～1月10日

小海町松原湖高原スケートセンター

開始時間  9:10

1 I 11 長田　未央果 J 永明中学校 長  野 50.13 11
20200932    13.56    50.13

(13.56) (36.57)
O 8 篠原　彩美 J 小海中学校 長  野 50.31 12

20210582    12.80    50.31
(12.80) (37.51)

2 I 10 矢島　華夏子 J 諏訪西中学校 長  野 55.87 13
20190872    14.39    55.87

(14.39) (41.48)
O 13 今井　紗椰 J 浅間中学校 長  野 62.25 14

20210596    13.33    62.25
(13.33) (48.92)

3 I 12 和田　咲菜 J 富士見中学校 長  野 46.74 9
20190873    12.85    46.74

(12.85) (33.89)
O 9 小林　栞菜 J 長峰中学校 長  野 48.29 10

20190870    13.02    48.29
(13.02) (35.27)

4 I 1 古屋野　順友 軽井沢スケート連盟 長  野 45.93 8
20151026    11.72    45.93

(11.72) (34.21)
O 14 松澤　亜弥 J 下諏訪向陽高校 長  野 44.98 7

20171524    11.76    44.98
(11.76) (33.22)

5 I 15 大江　真以子 J 下諏訪向陽高校 長  野 43.95 6
20180920    11.53    43.95

(11.53) (32.42)
O 5 倉坪　佑衣 J 岡谷南高校 長  野 42.91 4

20180935    11.69    42.91
(11.69) (31.22)

6 I 6 小平　美優瑠 J 東海大諏訪高校 長  野 43.77 5
20171170    11.61    43.77

(11.61) (32.16)
O 7 林　ひよな J 東海大諏訪高校 長  野 42.82 3

20171319    11.58    42.82
(11.58) (31.24)

7 I 4 野明　花菜 J 岡谷南高校 長  野 40.93 2
20171185    11.20    40.93

(11.20) (29.73)
O 2 北原　伊織 J 岡谷東高校 長  野 40.38 1

20161254    11.20    40.38
(11.20) (29.18)
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女子スプリント ５００ｍ(１日目)
松原湖高原スケートセンター 2022/ 1/ 9 終了時間  9:10



第35回長野県スプリントスピードスケート選手権大会
令和4年1月9日～1月10日

小海町松原湖高原スケートセンター

開始時間  9:10

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

女子スプリント ５００ｍ(１日目)
松原湖高原スケートセンター 2022/ 1/ 9 終了時間  9:10

レフェリー : 中島　貴志     スターター : 小原　司     記録員長 : 小池　司     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 高見澤　雅彦
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氷温 -8.4℃ -8.0℃
氷質 良 良

風速 0.0m/s
気温 -4.0℃ -3.5℃

天気 快晴 快晴

風向 無風 東北東

開始 終了

時刻 9:00 9:10



第35回長野県スプリントスピードスケート選手権大会
令和4年1月9日～1月10日

小海町松原湖高原スケートセンター

開始時間 11:57

1 2 北原　伊織 20161254 J 岡谷東高校 長  野 7 I 1:22.15 0.00 RR
2 4 野明　花菜 20171185 J 岡谷南高校 長  野 7 O 1:22.18 0.03 RR
3 7 林　ひよな 20171319 J 東海大諏訪高校 長  野 6 I 1:24.41 2.26
4 5 倉坪　佑衣 20180935 J 岡谷南高校 長  野 5 I 1:27.62 5.47
5 6 小平　美優瑠 20171170 J 東海大諏訪高校 長  野 6 O 1:28.04 5.89
6 14 松澤　亜弥 20171524 J 下諏訪向陽高校 長  野 3 I 1:33.63 11.48
7 12 和田　咲菜 20190873 J 富士見中学校 長  野 4 I 1:33.72 11.57
8 15 大江　真以子 20180920 J 下諏訪向陽高校 長  野 5 O 1:35.69 13.54
9 9 小林　栞菜 20190870 J 長峰中学校 長  野 3 O 1:39.47 17.32

10 11 長田　未央果 20200932 J 永明中学校 長  野 2 I 1:40.89 18.74
11 13 今井　紗椰 20210596 J 浅間中学校 長  野 1 I 1:43.58 21.43
12 8 篠原　彩美 20210582 J 小海中学校 長  野 1 O 1:43.63 21.48
13 10 矢島　華夏子 20190872 J 諏訪西中学校 長  野 2 O 1:55.22 33.07

1 古屋野　順友 20151026 軽井沢スケート連盟 長  野 4 O DQ R254-7

レフェリー : 中島　貴志     スターター : 小原　司     記録員長 : 小池　司     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 高見澤　雅彦
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備考組 ｲﾝ/ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

女子スプリント １０００ｍ(１日目)
松原湖高原スケートセンター 2022/ 1/ 9 終了時間 11:57



第35回長野県スプリントスピードスケート選手権大会
令和4年1月9日～1月10日

小海町松原湖高原スケートセンター

開始時間 11:57

1 I 13 今井　紗椰 J 浅間中学校 長  野 1:43.58 11
20210596    23.74  1:03.09  1:43.58

(23.74) (39.35) (40.49)
O 8 篠原　彩美 J 小海中学校 長  野 1:43.63 12

20210582    23.88  1:02.79  1:43.63
(23.88) (38.91) (40.84)

2 I 11 長田　未央果 J 永明中学校 長  野 1:40.89 10
20200932    22.88  1:00.14  1:40.89

(22.88) (37.26) (40.75)
O 10 矢島　華夏子 J 諏訪西中学校 長  野 1:55.22 13

20190872    25.48  1:09.01  1:55.22
(25.48) (43.53) (46.21)

3 I 14 松澤　亜弥 J 下諏訪向陽高校 長  野 1:33.63 6
20171524    21.04    55.14  1:33.63

(21.04) (34.10) (38.49)
O 9 小林　栞菜 J 長峰中学校 長  野 1:39.47 9

20190870    22.92    59.64  1:39.47
(22.92) (36.72) (39.83)

4 I 12 和田　咲菜 J 富士見中学校 長  野 1:33.72 7
20190873    21.82    55.74  1:33.72

(21.82) (33.92) (37.98)
O 1 古屋野　順友 軽井沢スケート連盟 長  野 DQ R254-7

20151026

5 I 5 倉坪　佑衣 J 岡谷南高校 長  野 1:27.62 4
20180935    20.18    52.34  1:27.62

(20.18) (32.16) (35.28)
O 15 大江　真以子 J 下諏訪向陽高校 長  野 1:35.69 8

20180920    20.30    55.47  1:35.69
(20.30) (35.17) (40.22)

6 I 7 林　ひよな J 東海大諏訪高校 長  野 1:24.41 3
20171319    19.55    50.51  1:24.41

(19.55) (30.96) (33.90)
O 6 小平　美優瑠 J 東海大諏訪高校 長  野 1:28.04 5

20171170    20.13    52.51  1:28.04
(20.13) (32.38) (35.53)

7 I 2 北原　伊織 J 岡谷東高校 長  野 1:22.15 RR 1
20161254    19.04    49.20  1:22.15

(19.04) (30.16) (32.95)
O 4 野明　花菜 J 岡谷南高校 長  野 1:22.18 RR 2

20171185    18.98    49.01  1:22.18
(18.98) (30.03) (33.17)
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組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

女子スプリント １０００ｍ(１日目)
松原湖高原スケートセンター 2022/ 1/ 9 終了時間 11:57



第35回長野県スプリントスピードスケート選手権大会
令和4年1月9日～1月10日

小海町松原湖高原スケートセンター

開始時間 11:57

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

女子スプリント １０００ｍ(１日目)
松原湖高原スケートセンター 2022/ 1/ 9 終了時間 11:57

レフェリー : 中島　貴志     スターター : 小原　司     記録員長 : 小池　司     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 高見澤　雅彦
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氷温 -5.6℃ -5.3℃
氷質 普通 普通

風速 1.5m/s 1.7m/s
気温 3.0℃ 3.6℃

天気 快晴 快晴

風向 東北東 東南東

開始 終了

時刻 11:45 11:57



第35回長野県スプリントスピードスケート選手権大会
令和4年1月9日～1月10日

小海町松原湖高原スケートセンター

開始時間  9:12

1 4 野明　花菜 20171185 J 岡谷南高校 長  野 7 O 40.61 0.00
2 2 北原　伊織 20161254 J 岡谷東高校 長  野 7 I 41.07 0.46
3 7 林　ひよな 20171319 J 東海大諏訪高校 長  野 6 I 42.23 1.62
4 6 小平　美優瑠 20171170 J 東海大諏訪高校 長  野 6 O 43.31 2.70
5 5 倉坪　佑衣 20180935 J 岡谷南高校 長  野 5 I 43.34 2.73
6 15 大江　真以子 20180920 J 下諏訪向陽高校 長  野 5 O 44.25 3.64
7 14 松澤　亜弥 20171524 J 下諏訪向陽高校 長  野 4 I 44.57 3.96
8 1 古屋野　順友 20151026 軽井沢スケート連盟 長  野 1 O 46.04 5.43
9 12 和田　咲菜 20190873 J 富士見中学校 長  野 4 O 46.47 5.86

10 9 小林　栞菜 20190870 J 長峰中学校 長  野 3 I 47.92 7.31
11 11 長田　未央果 20200932 J 永明中学校 長  野 3 O 49.17 8.56
12 8 篠原　彩美 20210582 J 小海中学校 長  野 2 I 50.21 9.60
13 13 今井　紗椰 20210596 J 浅間中学校 長  野 1 I 51.12 10.51

10 矢島　華夏子 20190872 J 諏訪西中学校 長  野 2 O DQ R254-7

レフェリー : 中島　貴志     スターター : 小原　司     記録員長 : 小池　司     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 高見澤　雅彦
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備考組 ｲﾝ/ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

女子スプリント ５００ｍ(２日目)
松原湖高原スケートセンター 2022/ 1/10 終了時間  9:12



第35回長野県スプリントスピードスケート選手権大会
令和4年1月9日～1月10日

小海町松原湖高原スケートセンター

開始時間  9:12

1 I 13 今井　紗椰 J 浅間中学校 長  野 51.12 13
20210596    13.43    51.12

(13.43) (37.69)
O 1 古屋野　順友 軽井沢スケート連盟 長  野 46.04 8

20151026    12.54    46.04
(12.54) (33.50)

2 I 8 篠原　彩美 J 小海中学校 長  野 50.21 12
20210582    12.74    50.21

(12.74) (37.47)
O 10 矢島　華夏子 J 諏訪西中学校 長  野 DQ R254-7

20190872    14.38
(14.38)

3 I 9 小林　栞菜 J 長峰中学校 長  野 47.92 10
20190870    12.67    47.92

(12.67) (35.25)
O 11 長田　未央果 J 永明中学校 長  野 49.17 11

20200932    13.26    49.17
(13.26) (35.91)

4 I 14 松澤　亜弥 J 下諏訪向陽高校 長  野 44.57 7
20171524    11.95    44.57

(11.95) (32.62)
O 12 和田　咲菜 J 富士見中学校 長  野 46.47 9

20190873    12.59    46.47
(12.59) (33.88)

5 I 5 倉坪　佑衣 J 岡谷南高校 長  野 43.34 5
20180935    11.82    43.34

(11.82) (31.52)
O 15 大江　真以子 J 下諏訪向陽高校 長  野 44.25 6

20180920    11.80    44.25
(11.80) (32.45)

6 I 7 林　ひよな J 東海大諏訪高校 長  野 42.23 3
20171319    11.43    42.23

(11.43) (30.80)
O 6 小平　美優瑠 J 東海大諏訪高校 長  野 43.31 4

20171170    11.52    43.31
(11.52) (31.79)

7 I 2 北原　伊織 J 岡谷東高校 長  野 41.07 2
20161254    11.16    41.07

(11.16) (29.91)
O 4 野明　花菜 J 岡谷南高校 長  野 40.61 1

20171185    11.13    40.61
(11.13) (29.48)
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記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

女子スプリント ５００ｍ(２日目)
松原湖高原スケートセンター 2022/ 1/10 終了時間  9:12



第35回長野県スプリントスピードスケート選手権大会
令和4年1月9日～1月10日

小海町松原湖高原スケートセンター

開始時間  9:12

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

女子スプリント ５００ｍ(２日目)
松原湖高原スケートセンター 2022/ 1/10 終了時間  9:12

レフェリー : 中島　貴志     スターター : 小原　司     記録員長 : 小池　司     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 高見澤　雅彦

Print Date: Mon 17 Jan 2022  Print Time: 13:33 Page: 2/2

氷温 -7.1℃ -7.0℃
氷質 良 良

風速 0.0m/s 0.8m/s
気温 -2.0℃ -2.5℃

天気 曇り 曇り

風向 無風 西南西

開始 終了

時刻 9:00 9:12



第35回長野県スプリントスピードスケート選手権大会
令和4年1月9日～1月10日

小海町松原湖高原スケートセンター

開始時間 12:07

1 2 北原　伊織 20161254 J 岡谷東高校 長  野 5 O 1:23.15 0.00
2 7 林　ひよな 20171319 J 東海大諏訪高校 長  野 4 O 1:25.39 2.24
3 6 小平　美優瑠 20171170 J 東海大諏訪高校 長  野 5 I 1:28.32 5.17
4 15 大江　真以子 20180920 J 下諏訪向陽高校 長  野 4 I 1:34.45 11.30
5 12 和田　咲菜 20190873 J 富士見中学校 長  野 3 O 1:34.66 11.51
6 9 小林　栞菜 20190870 J 長峰中学校 長  野 3 I 1:41.07 17.92
7 11 長田　未央果 20200932 J 永明中学校 長  野 2 O 1:41.55 18.40
8 8 篠原　彩美 20210582 J 小海中学校 長  野 2 I 1:43.16 20.01
9 13 今井　紗椰 20210596 J 浅間中学校 長  野 1 O 1:45.34 22.19

レフェリー : 中島　貴志     スターター : 小原　司     記録員長 : 小池　司     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 高見澤　雅彦

Print Date: Mon 17 Jan 2022  Print Time: 13:51 Page: 1/1

備考組 ｲﾝ/ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

女子スプリント １０００ｍ(２日目)
松原湖高原スケートセンター 2022/ 1/10 終了時間 12:07



第35回長野県スプリントスピードスケート選手権大会
令和4年1月9日～1月10日

小海町松原湖高原スケートセンター

開始時間 12:07

1 I

O 13 今井　紗椰 J 浅間中学校 長  野 1:45.34 9
20210596    23.68  1:03.16  1:45.34

(23.68) (39.48) (42.18)

2 I 8 篠原　彩美 J 小海中学校 長  野 1:43.16 8
20210582    23.55  1:02.05  1:43.16

(23.55) (38.50) (41.11)
O 11 長田　未央果 J 永明中学校 長  野 1:41.55 7

20200932    23.98  1:01.21  1:41.55
(23.98) (37.23) (40.34)

3 I 9 小林　栞菜 J 長峰中学校 長  野 1:41.07 6
20190870    22.17    59.02  1:41.07

(22.17) (36.85) (42.05)
O 12 和田　咲菜 J 富士見中学校 長  野 1:34.66 5

20190873    21.84    57.11  1:34.66
(21.84) (35.27) (37.55)

4 I 15 大江　真以子 J 下諏訪向陽高校 長  野 1:34.45 4
20180920    20.35    54.98  1:34.45

(20.35) (34.63) (39.47)
O 7 林　ひよな J 東海大諏訪高校 長  野 1:25.39 2

20171319    19.66    51.15  1:25.39
(19.66) (31.49) (34.24)

5 I 6 小平　美優瑠 J 東海大諏訪高校 長  野 1:28.32 3
20171170    19.98    52.40  1:28.32

(19.98) (32.42) (35.92)
O 2 北原　伊織 J 岡谷東高校 長  野 1:23.15 1

20161254    19.29    49.90  1:23.15
(19.29) (30.61) (33.25)

レフェリー : 中島　貴志     スターター : 小原　司     記録員長 : 小池　司     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 高見澤　雅彦
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氷温 -4.9℃ -4.9℃
氷質 普通 普通

風速 1.0m/s 0.2m/s
気温 1.0℃ 1.0℃

天気 晴れ 晴れ

風向 北北西 北北西

開始 終了

時刻 11:58 12:07

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

女子スプリント １０００ｍ(２日目)
松原湖高原スケートセンター 2022/ 1/10 終了時間 12:07



第35回長野県スプリントスピードスケート選手権大会
令和4年1月9日～1月10日

小海町松原湖高原スケートセンター

1 117 松田　臣二 20161241 長  野 40.10 (8) 1:18.43 (1) 39.25 (5) 1:17.92 (1)
諏訪実業高校 J 40.100 39.215 39.250 38.960 157.525 0.000

2 107 三井　翔太 20180916 長  野 38.54 (2) 1:21.50 (7) 39.01 (4) 1:19.90 (2)
岡谷工業高校 J 38.540 40.750 39.010 39.950 158.250 0.725

3 105 酒井　応太 20161204 長  野 40.37 (9) 1:20.72 (5) 40.36 (12) 1:22.14 (4)
東海大諏訪高校 J 40.370 40.360 40.360 41.070 162.160 4.635

4 112 村井　奏音 20200919 長  野 39.82 (6) 1:23.12 (10) 39.79 (8) 1:22.93 (6)
小海中学校 J 39.820 41.560 39.790 41.465 162.635 5.110

5 118 伊藤　武蔵 20161200 長  野 40.65 (10) 1:22.00 (8) 40.30 (11) 1:22.99 (7)
市立長野高校 J 40.650 41.000 40.300 41.495 163.445 5.920

6 113 伊藤　大剛 20210580 長  野 41.55 (13) 1:22.47 (9) 40.06 (10) 1:22.09 (3)
小海中学校 J 41.550 41.235 40.060 41.045 163.890 6.365

7 111 宮坂　樹 20190545 長  野 39.77 (5) 1:26.51 (13) 40.01 (9) 1:23.70 (8)
岡谷北部中学校 J 39.770 43.255 40.010 41.850 164.885 7.360

8 106 小松　遼南 20161209 長  野 42.51 (14) 1:24.58 (12) 41.22 (14) 1:23.97 (9)
岡谷工業高校 J 42.510 42.290 41.220 41.985 168.005 10.480

9 119 原　風蔵 20161227 長  野 41.26 (11) 1:27.01 (14) 41.50 (15) 1:27.56 (11)
市立長野高校 J 41.260 43.505 41.500 43.780 170.045 12.520

10 115 髙見澤　雅流 20200935 長  野 41.44 (12) 1:29.53 (16) 41.11 (13) 1:26.65 (10)
川上中学校 J 41.440 44.765 41.110 43.325 170.640 13.115

11 102 吉江　祐哉 20161248 長  野 43.46 (15) 1:30.15 (17) 42.76 (17) 1:28.53 (13)
岡谷東高校 J 43.460 45.075 42.760 44.265 175.560 18.035

12 108 佐々木　凜 20180937 長  野 45.39 (16) 1:28.64 (15) 42.73 (16) 1:28.42 (12)
岡谷工業高校 J 45.390 44.320 42.730 44.210 176.650 19.125

13 109 武舎　亮佑 20200934 長  野 56.37 (20) 1:20.76 (6) 39.50 (7) 1:22.24 (5)
臼田中学校 J 56.370 40.380 39.500 41.120 177.370 19.845

14 114 大江　赳弘 20210584 長  野 45.65 (17) 1:35.65 (18) 44.19 (18) 1:35.93 (14)
長峰中学校 J 45.650 47.825 44.190 47.965 185.630 28.105

15 110 鈴木　湊 20210950 長  野 47.19 (18) 1:38.89 (19) 46.88 (19) 1:39.20 (15)
臼田中学校 J 47.190 49.445 46.880 49.600 193.115 35.590

16 116 原　心都 20210588 長  野 48.57 (19) 1:39.81 (20) 47.63 (20) 1:39.60 (16)
川上中学校 J 48.570 49.905 47.630 49.800 195.905 38.380

17 103 高見澤　匠冴 20140026 長  野 36.64 (1) 1:18.69 (2) 36.66 (1)
小海高校 J 36.640 39.345 36.660 112.645

18 120 鷹野　晴 20171161 長  野 39.11 (3) 1:20.12 (4) 38.85 (3)
市立長野高校 J 39.110 40.060 38.850 118.020

19 104 朝田　練成 20161195 長  野 39.58 (4) 1:23.99 (11) 39.46 (6)
小海高校 J 39.580 41.995 39.460 121.035

101 北原　伊吹 20161207 長  野 39.96 (7) 1:19.97 (3) 38.09 (2) DQ
岡谷東高校 J 39.960 39.985 38.090 118.034

レフェリー : 畑　則好     スターター : 伊藤　明利     記録員長 : 小池　司     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 高見澤　雅彦
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備考1000m 500m 1000m 得点 得点差順位 No. 選手名/所属名 500m

順位表

男子 スプリント競技

松原湖高原スケートセンター 2022/ 1/10



第35回長野県スプリントスピードスケート選手権大会
令和4年1月9日～1月10日

小海町松原湖高原スケートセンター

開始時間  9:28

1 103 高見澤　匠冴 20140026 J 小海高校 長  野 10 I 36.64 0.00
2 107 三井　翔太 20180916 J 岡谷工業高校 長  野 8 I 38.54 1.90
3 120 鷹野　晴 20171161 J 市立長野高校 長  野 9 I 39.11 2.47
4 104 朝田　練成 20161195 J 小海高校 長  野 7 I 39.58 2.94
5 111 宮坂　樹 20190545 J 岡谷北部中学校 長  野 6 I 39.77 3.13
6 112 村井　奏音 20200919 J 小海中学校 長  野 6 O 39.82 3.18
7 101 北原　伊吹 20161207 J 岡谷東高校 長  野 10 O 39.96 3.32
8 117 松田　臣二 20161241 J 諏訪実業高校 長  野 8 O 40.10 3.46
9 105 酒井　応太 20161204 J 東海大諏訪高校 長  野 7 O 40.37 3.73

10 118 伊藤　武蔵 20161200 J 市立長野高校 長  野 9 O 40.65 4.01
11 119 原　風蔵 20161227 J 市立長野高校 長  野 4 I 41.26 4.62
12 115 髙見澤　雅流 20200935 J 川上中学校 長  野 5 O 41.44 4.80
13 113 伊藤　大剛 20210580 J 小海中学校 長  野 1 O 41.55 4.91
14 106 小松　遼南 20161209 J 岡谷工業高校 長  野 5 I 42.51 5.87
15 102 吉江　祐哉 20161248 J 岡谷東高校 長  野 4 O 43.46 6.82
16 108 佐々木　凜 20180937 J 岡谷工業高校 長  野 3 O 45.39 8.75
17 114 大江　赳弘 20210584 J 長峰中学校 長  野 2 I 45.65 9.01
18 110 鈴木　湊 20210950 J 臼田中学校 長  野 2 O 47.19 10.55
19 116 原　心都 20210588 J 川上中学校 長  野 1 I 48.57 11.93
20 109 武舎　亮佑 20200934 J 臼田中学校 長  野 3 I 56.37 19.73

レフェリー : 畑　則好     スターター : 伊藤　明利     記録員長 : 小池　司     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 高見澤　雅彦

Print Date: Mon 17 Jan 2022  Print Time: 13:51 Page: 1/1

備考組 ｲﾝ/ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

男子スプリント ５００ｍ(１日目)
松原湖高原スケートセンター 2022/ 1/ 9 終了時間  9:28



第35回長野県スプリントスピードスケート選手権大会
令和4年1月9日～1月10日

小海町松原湖高原スケートセンター

開始時間  9:28

1 I 116 原　心都 J 川上中学校 長  野 48.57 19
20210588    12.02    48.57

(12.02) (36.55)
O 113 伊藤　大剛 J 小海中学校 長  野 41.55 13

20210580    11.28    41.55
(11.28) (30.27)

2 I 114 大江　赳弘 J 長峰中学校 長  野 45.65 17
20210584    12.11    45.65

(12.11) (33.54)
O 110 鈴木　湊 J 臼田中学校 長  野 47.19 18

20210950    12.57    47.19
(12.57) (34.62)

3 I 109 武舎　亮佑 J 臼田中学校 長  野 56.37 20
20200934    11.02    56.37

(11.02) (45.35)
O 108 佐々木　凜 J 岡谷工業高校 長  野 45.39 16

20180937    11.69    45.39
(11.69) (33.70)

4 I 119 原　風蔵 J 市立長野高校 長  野 41.26 11
20161227    11.36    41.26

(11.36) (29.90)
O 102 吉江　祐哉 J 岡谷東高校 長  野 43.46 15

20161248    11.95    43.46
(11.95) (31.51)

5 I 106 小松　遼南 J 岡谷工業高校 長  野 42.51 14
20161209    11.93    42.51

(11.93) (30.58)
O 115 髙見澤　雅流 J 川上中学校 長  野 41.44 12

20200935    10.92    41.44
(10.92) (30.52)

6 I 111 宮坂　樹 J 岡谷北部中学校 長  野 39.77 5
20190545    10.88    39.77

(10.88) (28.89)
O 112 村井　奏音 J 小海中学校 長  野 39.82 6

20200919    10.79    39.82
(10.79) (29.03)

7 I 104 朝田　練成 J 小海高校 長  野 39.58 4
20161195    10.68    39.58

(10.68) (28.90)
O 105 酒井　応太 J 東海大諏訪高校 長  野 40.37 9

20161204    11.10    40.37
(11.10) (29.27)
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記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

男子スプリント ５００ｍ(１日目)
松原湖高原スケートセンター 2022/ 1/ 9 終了時間  9:28



第35回長野県スプリントスピードスケート選手権大会
令和4年1月9日～1月10日

小海町松原湖高原スケートセンター

開始時間  9:28

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

男子スプリント ５００ｍ(１日目)
松原湖高原スケートセンター 2022/ 1/ 9 終了時間  9:28

8 I 107 三井　翔太 J 岡谷工業高校 長  野 38.54 2
20180916    10.53    38.54

(10.53) (28.01)
O 117 松田　臣二 J 諏訪実業高校 長  野 40.10 8

20161241    10.77    40.10
(10.77) (29.33)

9 I 120 鷹野　晴 J 市立長野高校 長  野 39.11 3
20171161    10.66    39.11

(10.66) (28.45)
O 118 伊藤　武蔵 J 市立長野高校 長  野 40.65 10

20161200    11.20    40.65
(11.20) (29.45)

10 I 103 高見澤　匠冴 J 小海高校 長  野 36.64 1
20140026    10.14    36.64

(10.14) (26.50)
O 101 北原　伊吹 J 岡谷東高校 長  野 39.96 7

20161207    10.87    39.96
(10.87) (29.09)

レフェリー : 畑　則好     スターター : 伊藤　明利     記録員長 : 小池　司     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 高見澤　雅彦

Print Date: Mon 17 Jan 2022  Print Time: 13:33 Page: 2/2

氷温 -8.0℃ -8.0℃
氷質 良 良

風速 0.7m/s
気温 -3.5℃ -3.5℃

天気 快晴 快晴

風向 東北東 東

開始 終了

時刻 9:13 9:28



第35回長野県スプリントスピードスケート選手権大会
令和4年1月9日～1月10日

小海町松原湖高原スケートセンター

開始時間 12:15

1 117 松田　臣二 20161241 J 諏訪実業高校 長  野 9 I 1:18.43 0.00
2 103 高見澤　匠冴 20140026 J 小海高校 長  野 10 I 1:18.69 0.26
3 101 北原　伊吹 20161207 J 岡谷東高校 長  野 10 O 1:19.97 1.54
4 120 鷹野　晴 20171161 J 市立長野高校 長  野 7 I 1:20.12 1.69
5 105 酒井　応太 20161204 J 東海大諏訪高校 長  野 8 O 1:20.72 2.29
6 109 武舎　亮佑 20200934 J 臼田中学校 長  野 7 O 1:20.76 2.33
7 107 三井　翔太 20180916 J 岡谷工業高校 長  野 9 O 1:21.50 3.07
8 118 伊藤　武蔵 20161200 J 市立長野高校 長  野 8 I 1:22.00 3.57
9 113 伊藤　大剛 20210580 J 小海中学校 長  野 1 O 1:22.47 4.04

10 112 村井　奏音 20200919 J 小海中学校 長  野 5 I 1:23.12 4.69
11 104 朝田　練成 20161195 J 小海高校 長  野 6 I 1:23.99 5.56
12 106 小松　遼南 20161209 J 岡谷工業高校 長  野 6 O 1:24.58 6.15
13 111 宮坂　樹 20190545 J 岡谷北部中学校 長  野 4 I 1:26.51 8.08
14 119 原　風蔵 20161227 J 市立長野高校 長  野 5 O 1:27.01 8.58
15 108 佐々木　凜 20180937 J 岡谷工業高校 長  野 3 O 1:28.64 10.21
16 115 髙見澤　雅流 20200935 J 川上中学校 長  野 4 O 1:29.53 11.10
17 102 吉江　祐哉 20161248 J 岡谷東高校 長  野 3 I 1:30.15 11.72
18 114 大江　赳弘 20210584 J 長峰中学校 長  野 2 O 1:35.65 17.22
19 110 鈴木　湊 20210950 J 臼田中学校 長  野 2 I 1:38.89 20.46
20 116 原　心都 20210588 J 川上中学校 長  野 1 I 1:39.81 21.38

レフェリー : 畑　則好     スターター : 伊藤　明利     記録員長 : 小池　司     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 高見澤　雅彦
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備考組 ｲﾝ/ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

男子スプリント １０００ｍ(１日目)
松原湖高原スケートセンター 2022/ 1/ 9 終了時間 12:15



第35回長野県スプリントスピードスケート選手権大会
令和4年1月9日～1月10日

小海町松原湖高原スケートセンター

開始時間 12:15

1 I 116 原　心都 J 川上中学校 長  野 1:39.81 20
20210588    22.70  1:00.20  1:39.81

(22.70) (37.50) (39.61)
O 113 伊藤　大剛 J 小海中学校 長  野 1:22.47 9

20210580    19.12    49.16  1:22.47
(19.12) (30.04) (33.31)

2 I 110 鈴木　湊 J 臼田中学校 長  野 1:38.89 19
20210950    21.53    57.96  1:38.89

(21.53) (36.43) (40.93)
O 114 大江　赳弘 J 長峰中学校 長  野 1:35.65 18

20210584    21.48    56.80  1:35.65
(21.48) (35.32) (38.85)

3 I 102 吉江　祐哉 J 岡谷東高校 長  野 1:30.15 17
20161248    20.25    53.72  1:30.15

(20.25) (33.47) (36.43)
O 108 佐々木　凜 J 岡谷工業高校 長  野 1:28.64 15

20180937    20.36    53.40  1:28.64
(20.36) (33.04) (35.24)

4 I 111 宮坂　樹 J 岡谷北部中学校 長  野 1:26.51 13
20190545    19.56    51.65  1:26.51

(19.56) (32.09) (34.86)
O 115 髙見澤　雅流 J 川上中学校 長  野 1:29.53 16

20200935    20.03    52.61  1:29.53
(20.03) (32.58) (36.92)

5 I 112 村井　奏音 J 小海中学校 長  野 1:23.12 10
20200919    19.24    50.24  1:23.12

(19.24) (31.00) (32.88)
O 119 原　風蔵 J 市立長野高校 長  野 1:27.01 14

20161227    19.70    51.35  1:27.01
(19.70) (31.65) (35.66)

6 I 104 朝田　練成 J 小海高校 長  野 1:23.99 11
20161195    18.82    49.63  1:23.99

(18.82) (30.81) (34.36)
O 106 小松　遼南 J 岡谷工業高校 長  野 1:24.58 12

20161209    19.80    50.52  1:24.58
(19.80) (30.72) (34.06)

7 I 120 鷹野　晴 J 市立長野高校 長  野 1:20.12 4
20171161    17.62    47.01  1:20.12

(17.62) (29.39) (33.11)
O 109 武舎　亮佑 J 臼田中学校 長  野 1:20.76 6

20200934    18.71    48.28  1:20.76
(18.71) (29.57) (32.48)
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組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

男子スプリント １０００ｍ(１日目)
松原湖高原スケートセンター 2022/ 1/ 9 終了時間 12:15



第35回長野県スプリントスピードスケート選手権大会
令和4年1月9日～1月10日

小海町松原湖高原スケートセンター

開始時間 12:15

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

男子スプリント １０００ｍ(１日目)
松原湖高原スケートセンター 2022/ 1/ 9 終了時間 12:15

8 I 118 伊藤　武蔵 J 市立長野高校 長  野 1:22.00 8
20161200    18.61    48.04  1:22.00

(18.61) (29.43) (33.96)
O 105 酒井　応太 J 東海大諏訪高校 長  野 1:20.72 5

20161204    18.97    48.69  1:20.72
(18.97) (29.72) (32.03)

9 I 117 松田　臣二 J 諏訪実業高校 長  野 1:18.43 1
20161241    18.53    47.72  1:18.43

(18.53) (29.19) (30.71)
O 107 三井　翔太 J 岡谷工業高校 長  野 1:21.50 7

20180916    18.05    47.33  1:21.50
(18.05) (29.28) (34.17)

10 I 103 高見澤　匠冴 J 小海高校 長  野 1:18.69 2
20140026    17.36    45.72  1:18.69

(17.36) (28.36) (32.97)
O 101 北原　伊吹 J 岡谷東高校 長  野 1:19.97 3

20161207    18.24    47.78  1:19.97
(18.24) (29.54) (32.19)

レフェリー : 畑　則好     スターター : 伊藤　明利     記録員長 : 小池　司     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 高見澤　雅彦
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氷温 -5.3℃ -5.4℃
氷質 普通 普通

風速 0.6m/s 1.6m/s
気温 3.7℃ 4.0℃

天気 快晴 快晴

風向 南 南

開始 終了

時刻 12:00 12:15



第35回長野県スプリントスピードスケート選手権大会
令和4年1月9日～1月10日

小海町松原湖高原スケートセンター

開始時間  9:34

1 103 高見澤　匠冴 20140026 J 小海高校 長  野 10 O 36.66 0.00
2 101 北原　伊吹 20161207 J 岡谷東高校 長  野 9 I 38.09 1.43
3 120 鷹野　晴 20171161 J 市立長野高校 長  野 9 O 38.85 2.19
4 107 三井　翔太 20180916 J 岡谷工業高校 長  野 8 O 39.01 2.35
5 117 松田　臣二 20161241 J 諏訪実業高校 長  野 10 I 39.25 2.59
6 104 朝田　練成 20161195 J 小海高校 長  野 7 O 39.46 2.80
7 109 武舎　亮佑 20200934 J 臼田中学校 長  野 2 O 39.50 2.84
8 112 村井　奏音 20200919 J 小海中学校 長  野 7 I 39.79 3.13
9 111 宮坂　樹 20190545 J 岡谷北部中学校 長  野 6 O 40.01 3.35

10 113 伊藤　大剛 20210580 J 小海中学校 長  野 5 I 40.06 3.40
11 118 伊藤　武蔵 20161200 J 市立長野高校 長  野 6 I 40.30 3.64
12 105 酒井　応太 20161204 J 東海大諏訪高校 長  野 8 I 40.36 3.70
13 115 髙見澤　雅流 20200935 J 川上中学校 長  野 4 I 41.11 4.45
14 106 小松　遼南 20161209 J 岡谷工業高校 長  野 4 O 41.22 4.56
15 119 原　風蔵 20161227 J 市立長野高校 長  野 5 O 41.50 4.84
16 108 佐々木　凜 20180937 J 岡谷工業高校 長  野 2 I 42.73 6.07
17 102 吉江　祐哉 20161248 J 岡谷東高校 長  野 3 I 42.76 6.10
18 114 大江　赳弘 20210584 J 長峰中学校 長  野 3 O 44.19 7.53
19 110 鈴木　湊 20210950 J 臼田中学校 長  野 1 I 46.88 10.22
20 116 原　心都 20210588 J 川上中学校 長  野 1 O 47.63 10.97

レフェリー : 畑　則好     スターター : 伊藤　明利     記録員長 : 小池　司     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 高見澤　雅彦
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備考組 ｲﾝ/ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

男子スプリント ５００ｍ(２日目)
松原湖高原スケートセンター 2022/ 1/10 終了時間  9:34



第35回長野県スプリントスピードスケート選手権大会
令和4年1月9日～1月10日

小海町松原湖高原スケートセンター

開始時間  9:34

1 I 110 鈴木　湊 J 臼田中学校 長  野 46.88 19
20210950    12.34    46.88

(12.34) (34.54)
O 116 原　心都 J 川上中学校 長  野 47.63 20

20210588    12.02    47.63
(12.02) (35.61)

2 I 108 佐々木　凜 J 岡谷工業高校 長  野 42.73 16
20180937    11.46    42.73

(11.46) (31.27)
O 109 武舎　亮佑 J 臼田中学校 長  野 39.50 7

20200934    10.68    39.50
(10.68) (28.82)

3 I 102 吉江　祐哉 J 岡谷東高校 長  野 42.76 17
20161248    11.56    42.76

(11.56) (31.20)
O 114 大江　赳弘 J 長峰中学校 長  野 44.19 18

20210584    11.71    44.19
(11.71) (32.48)

4 I 115 髙見澤　雅流 J 川上中学校 長  野 41.11 13
20200935    10.65    41.11

(10.65) (30.46)
O 106 小松　遼南 J 岡谷工業高校 長  野 41.22 14

20161209    11.35    41.22
(11.35) (29.87)

5 I 113 伊藤　大剛 J 小海中学校 長  野 40.06 10
20210580    10.58    40.06

(10.58) (29.48)
O 119 原　風蔵 J 市立長野高校 長  野 41.50 15

20161227    11.14    41.50
(11.14) (30.36)

6 I 118 伊藤　武蔵 J 市立長野高校 長  野 40.30 11
20161200    10.94    40.30

(10.94) (29.36)
O 111 宮坂　樹 J 岡谷北部中学校 長  野 40.01 9

20190545    10.72    40.01
(10.72) (29.29)

7 I 112 村井　奏音 J 小海中学校 長  野 39.79 8
20200919    10.54    39.79

(10.54) (29.25)
O 104 朝田　練成 J 小海高校 長  野 39.46 6

20161195    10.49    39.46
(10.49) (28.97)
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ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ
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男子スプリント ５００ｍ(２日目)
松原湖高原スケートセンター 2022/ 1/10 終了時間  9:34



第35回長野県スプリントスピードスケート選手権大会
令和4年1月9日～1月10日

小海町松原湖高原スケートセンター

開始時間  9:34

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

男子スプリント ５００ｍ(２日目)
松原湖高原スケートセンター 2022/ 1/10 終了時間  9:34

8 I 105 酒井　応太 J 東海大諏訪高校 長  野 40.36 12
20161204    10.86    40.36

(10.86) (29.50)
O 107 三井　翔太 J 岡谷工業高校 長  野 39.01 4

20180916    10.70    39.01
(10.70) (28.31)

9 I 101 北原　伊吹 J 岡谷東高校 長  野 38.09 2
20161207    10.46    38.09

(10.46) (27.63)
O 120 鷹野　晴 J 市立長野高校 長  野 38.85 3

20171161    10.31    38.85
(10.31) (28.54)

10 I 117 松田　臣二 J 諏訪実業高校 長  野 39.25 5
20161241    10.79    39.25

(10.79) (28.46)
O 103 高見澤　匠冴 J 小海高校 長  野 36.66 1

20140026    10.02    36.66
(10.02) (26.64)

レフェリー : 畑　則好     スターター : 伊藤　明利     記録員長 : 小池　司     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 高見澤　雅彦
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氷温 -6.7℃ -6.5℃
氷質 良 良

風速 0.0m/s 0.0m/s
気温 -2.0℃ -2.0℃

天気 曇り 曇り

風向 無風 無風

開始 終了

時刻 9:19 9:34



第35回長野県スプリントスピードスケート選手権大会
令和4年1月9日～1月10日

小海町松原湖高原スケートセンター

開始時間 12:27

1 117 松田　臣二 20161241 J 諏訪実業高校 長  野 10 O 1:17.92 0.00
2 107 三井　翔太 20180916 J 岡谷工業高校 長  野 9 I 1:19.90 1.98
3 113 伊藤　大剛 20210580 J 小海中学校 長  野 7 I 1:22.09 4.17
4 105 酒井　応太 20161204 J 東海大諏訪高校 長  野 8 I 1:22.14 4.22
5 109 武舎　亮佑 20200934 J 臼田中学校 長  野 2 I 1:22.24 4.32
6 112 村井　奏音 20200919 J 小海中学校 長  野 9 O 1:22.93 5.01
7 118 伊藤　武蔵 20161200 J 市立長野高校 長  野 8 O 1:22.99 5.07
8 111 宮坂　樹 20190545 J 岡谷北部中学校 長  野 7 O 1:23.70 5.78
9 106 小松　遼南 20161209 J 岡谷工業高校 長  野 6 I 1:23.97 6.05

10 115 髙見澤　雅流 20200935 J 川上中学校 長  野 4 I 1:26.65 8.73
11 119 原　風蔵 20161227 J 市立長野高校 長  野 5 I 1:27.56 9.64
12 108 佐々木　凜 20180937 J 岡谷工業高校 長  野 3 I 1:28.42 10.50
13 102 吉江　祐哉 20161248 J 岡谷東高校 長  野 6 O 1:28.53 10.61
14 114 大江　赳弘 20210584 J 長峰中学校 長  野 1 I 1:35.93 18.01
15 110 鈴木　湊 20210950 J 臼田中学校 長  野 5 O 1:39.20 21.28
16 116 原　心都 20210588 J 川上中学校 長  野 4 O 1:39.60 21.68

101 北原　伊吹 20161207 J 岡谷東高校 長  野 10 I DQ R254-7

レフェリー : 畑　則好     スターター : 伊藤　明利     記録員長 : 小池　司     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 高見澤　雅彦
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備考組 ｲﾝ/ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

男子スプリント １０００ｍ(２日目)
松原湖高原スケートセンター 2022/ 1/10 終了時間 12:27



第35回長野県スプリントスピードスケート選手権大会
令和4年1月9日～1月10日

小海町松原湖高原スケートセンター

開始時間 12:27

1 I 114 大江　赳弘 J 長峰中学校 長  野 1:35.93 14
20210584    20.72    57.01  1:35.93

(20.72) (36.29) (38.92)
O

2 I 109 武舎　亮佑 J 臼田中学校 長  野 1:22.24 5
20200934    18.97    49.49  1:22.24

(18.97) (30.52) (32.75)
O

3 I 108 佐々木　凜 J 岡谷工業高校 長  野 1:28.42 12
20180937    20.56    53.50  1:28.42

(20.56) (32.94) (34.92)
O

4 I 115 髙見澤　雅流 J 川上中学校 長  野 1:26.65 10
20200935    19.02    50.72  1:26.65

(19.02) (31.70) (35.93)
O 116 原　心都 J 川上中学校 長  野 1:39.60 16

20210588    22.82    59.76  1:39.60
(22.82) (36.94) (39.84)

5 I 119 原　風蔵 J 市立長野高校 長  野 1:27.56 11
20161227    19.13    50.67  1:27.56

(19.13) (31.54) (36.89)
O 110 鈴木　湊 J 臼田中学校 長  野 1:39.20 15

20210950    21.92    58.46  1:39.20
(21.92) (36.54) (40.74)

6 I 106 小松　遼南 J 岡谷工業高校 長  野 1:23.97 9
20161209    19.45    49.98  1:23.97

(19.45) (30.53) (33.99)
O 102 吉江　祐哉 J 岡谷東高校 長  野 1:28.53 13

20161248    20.34    52.77  1:28.53
(20.34) (32.43) (35.76)

7 I 113 伊藤　大剛 J 小海中学校 長  野 1:22.09 3
20210580    18.63    48.37  1:22.09

(18.63) (29.74) (33.72)
O 111 宮坂　樹 J 岡谷北部中学校 長  野 1:23.70 8

20190545    18.59    48.96  1:23.70
(18.59) (30.37) (34.74)
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組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名
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男子スプリント １０００ｍ(２日目)
松原湖高原スケートセンター 2022/ 1/10 終了時間 12:27



第35回長野県スプリントスピードスケート選手権大会
令和4年1月9日～1月10日

小海町松原湖高原スケートセンター

開始時間 12:27

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

男子スプリント １０００ｍ(２日目)
松原湖高原スケートセンター 2022/ 1/10 終了時間 12:27

8 I 105 酒井　応太 J 東海大諏訪高校 長  野 1:22.14 4
20161204    18.93    48.88  1:22.14

(18.93) (29.95) (33.26)
O 118 伊藤　武蔵 J 市立長野高校 長  野 1:22.99 7

20161200    18.81    48.09  1:22.99
(18.81) (29.28) (34.90)

9 I 107 三井　翔太 J 岡谷工業高校 長  野 1:19.90 2
20180916    18.21    47.83  1:19.90

(18.21) (29.62) (32.07)
O 112 村井　奏音 J 小海中学校 長  野 1:22.93 6

20200919    18.83    49.04  1:22.93
(18.83) (30.21) (33.89)

10 I 101 北原　伊吹 J 岡谷東高校 長  野 DQ R254-7
20161207    17.94    46.55

(17.94) (28.61)
O 117 松田　臣二 J 諏訪実業高校 長  野 1:17.92 1

20161241    18.59    47.30  1:17.92
(18.59) (28.71) (30.62)

レフェリー : 畑　則好     スターター : 伊藤　明利     記録員長 : 小池　司     ﾁｰﾌﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ : 高見澤　雅彦
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氷温 -4.9℃ -4.7℃
氷質 普通 普通

風速 1.7m/s 1.1m/s
気温 1.0℃ 1.0℃

天気 晴れ 晴れ

風向 北西 北北西

開始 終了

時刻 12:13 12:27



第35回長野県スプリントスピードスケート選手権大会
令和4年1月9日～1月10日

小海町松原湖高原スケートセンター

リンクコンディション Data processing by SEIKO

松原湖高原スケートセンター 2022/ 1/ 9

女子スプリント ５００ｍ(１日目) 開始時間  9:00

男子スプリント ５００ｍ(１日目) 開始時間  9:13

女子スプリント １０００ｍ(１日目) 開始時間 11:45

男子スプリント １０００ｍ(１日目) 開始時間 12:00
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氷温 -5.3℃ -5.4℃
氷質 普通 普通

風向 南 南

風速 0.6m/s 1.6m/s
気温 3.7℃ 4.0℃

開始 終了

時刻 12:00 12:15
天気 快晴 快晴

気温 3.0℃ 3.6℃
氷温 -5.6℃ -5.3℃
氷質 普通 普通

天気 快晴 快晴

風向 東北東 東南東

風速 1.5m/s 1.7m/s

氷質 良 良

開始 終了

時刻 11:45 11:57

風速 0.7m/s
気温 -3.5℃ -3.5℃
氷温 -8.0℃ -8.0℃

時刻 9:13 9:28
天気 快晴 快晴

風向 東北東 東

氷温 -8.4℃ -8.0℃
氷質 良 良

開始 終了

風向 無風 東北東

風速 0.0m/s
気温 -4.0℃ -3.5℃

開始 終了

時刻 9:00 9:10
天気 快晴 快晴



第35回長野県スプリントスピードスケート選手権大会
令和4年1月9日～1月10日

小海町松原湖高原スケートセンター

リンクコンディション Data processing by SEIKO

松原湖高原スケートセンター 2022/ 1/ 9

女子スプリント ５００ｍ(２日目) 開始時間  9:00

男子スプリント ５００ｍ(２日目) 開始時間  9:19

女子スプリント １０００ｍ(２日目) 開始時間 11:58

男子スプリント １０００ｍ(２日目) 開始時間 12:13
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氷質 普通 普通

風速 1.7m/s 1.1m/s
気温 1.0℃ 1.0℃
氷温 -4.9℃ -4.7℃

時刻 12:13 12:27
天気 晴れ 晴れ

風向 北西 北北西

氷温 -4.9℃ -4.9℃
氷質 普通 普通

開始 終了

風向 北北西 北北西

風速 1.0m/s 0.2m/s
気温 1.0℃ 1.0℃

開始 終了

時刻 11:58 12:07
天気 晴れ 晴れ

気温 -2.0℃ -2.0℃
氷温 -6.7℃ -6.5℃
氷質 良 良

天気 曇り 曇り

風向 無風 無風

風速 0.0m/s 0.0m/s

氷質 良 良

開始 終了

時刻 9:19 9:34

風速 0.0m/s 0.8m/s
気温 -2.0℃ -2.5℃
氷温 -7.1℃ -7.0℃

時刻 9:00 9:12
天気 曇り 曇り

風向 無風 西南西

開始 終了
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